

**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES

DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

**REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS****SAFIN**  
GOBIERNO DEL ESTADO  
DE CAMPECHE

SAIG-SC-002

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 13 de octubre de 2022

30/09/2022



R0313-0200

RAMO 03-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

UNIDAD 13-Unidad Administrativa

PERÍODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFO

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES ADMINISTRACIÓN GENERAL DEL SEAFI

**CONCENTRADO**

\*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0827	ACCESORIO MARCA ADATA, DISCO DURO EXTERNO, CAPACIDAD 1 TERA.	PIEZA	1	\$1,673.84	\$1,673.84	\$1,941.65
1123	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AA", 4 PZAS	PAQUETE	2	\$108.34	\$216.68	\$251.35
1124	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AAA", 4 PZAS	PAQUETE	1	\$117.37	\$117.37	\$136.15
1128	ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB, 16GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.	PIEZA	2	\$214.49	\$428.98	\$497.62
1134	ACCESORIO, MOUSE INALAMBRICO, RECEPTOR INALÁMBRICO USB.	PIEZA	2	\$428.34	\$856.68	\$993.75
1161	ACCESORIO, KIT DE TECLADO Y MOUSE INALAMBRICO LOGITECH	PIEZA	2	\$1,125.43	\$2,250.86	\$2,611.00
1277	LIMPIADOR LÍQUIDO PARA LIMPIEZA PROFUNDA Y PROTECCIÓN ANTIESTÁTICA COMPUTADORAS PRESENTACIÓN DE 250ML	PIEZA	1	\$105.04	\$105.04	\$121.85
1278	PAÑO LIMPIADOR MICROFIBRA PARA CD/DVD 18 CM X 16 CM	PIEZA	2	\$82.53	\$165.06	\$191.47
1339	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA(21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	20	\$107.29	\$2,145.80	\$2,489.13
1342	ADAPTADOR VGA A HDMI	PIEZA	1	\$1,284.49	\$1,284.49	\$1,490.01
1350	CONSUMIBLE, SPRAY LIMPIADOR ANTIESTATICO, 150 ML.	PIEZA	3	\$84.14	\$252.42	\$292.81

**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS  
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES  
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES**SAFIN**  
GOBIERNO DEL ESTADO  
DE CAMPECHE

SAIG.SC-002

**REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 13 de octubre de 2022

30/09/2022



R0313-0200

**RAMO** 03-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

**UNIDAD** 13-Unidad Administrativa

**PERÍODO** Mensual

**CONCEPTO** Ordinaria

**CVE. PRESUPUESTAL**

**PARTIDA** 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFC

**ESTATUS** Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

**OBSERVACIONES** ADMINISTRACIÓN GENERAL DEL SEAFI

**CONCENTRADO**

\*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
1417	UGREEN HUB ADAPTADOR USB 3.0 4 PUERTOS. COMPATIBLE CON MACBOOK AIR / IMAC / IMAC PRO / XBOX 360 / ONE / ONE S / PS4 / LAPTOP / ULTRABOOK / TABLET PC. COMPATIBLE CON WINDOWS 10/8 / 8.1 / 7 / VISTA / XP Y MAC OS X, LINUX, ETC. TAMBIÉN ES COMPATIBLE CON USB 2.0 Y 1.1, PLUG&PLAY NO SE NECESITA NINGUN DRIVER. CABLE DE 1 METRO PARA EL HUB, Y PUEDE UTILIZAR EL HUB EN CUALQUIER LUGAR. TAMAÑO PORTÁTIL (78 * 52 * 20 MM) PARA FACILITAR SU TRANSPORTE.	PIEZA	1	\$561.75	\$561.75	\$651.63
1418	SABRENT HUB USB 3.0 MACHO - 4X USB 3.0 HEMBRA, 5000 MBIT/S, NEGRO. INTERFACES DE CONCENTRADORES: USB 3.0 (3.1 GEN 1) TYPE-A. VELOCIDAD DE TRANSFERENCIA DE DATOS: 5000 MBIT/S. INDICADORES LED: ESTADO. SISTEMA OPERATIVO WINDOWS SOPORTADO: WINDOWS 7 HOME BASIC, WINDOWS 7 HOME BASIC X64, WINDOWS 7 HOME PREMIUM.	PIEZA	1	\$577.50	\$577.50	\$669.90
1666	TONER HP 508A MAGENTA, NUMERO DE PARTE CF363A	PIEZA	1	\$5,940.67	\$5,940.67	\$6,891.18
1667	TONER HP 508A CYAN, NUMERO DE PARTE CF361A	PIEZA	1	\$5,942.01	\$5,942.01	\$6,892.73
1669	TONER HP 508A AMARILLO, NUMERO DE PARTE CF362A	PIEZA	1	\$6,902.65	\$6,902.65	\$8,007.07
1670	TONER HP 508A NEGRO, NUMERO DE PARTE CF360A	PIEZA	1	\$5,477.10	\$5,477.10	\$6,353.44



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAIG.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 13 de octubre de 2022

RAMO 03-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

UNIDAD 13-Unidad Administrativa

PERÍODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFO

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES ADMINISTRACIÓN GENERAL DEL SEAFI

30/09/2022



R0313-0200

CONCENTRADO

\*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

Table with 7 columns: CLAVE, DESCRIPCIÓN, UNIDAD, CANTIDAD, PRECIO, IMPORTE, TOTAL. Includes rows for items 1722 and 1768, and summary rows for SUBTOTAL, I.V.A., and TOTAL.

Id Solicitud SIACAM: 51653

Folio SIACAM: 1008

Código SIACAM:



13cc49e08e4d4187adbc02c5f578fff3